Lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal n.º 034 de 03 de janeiro de 2024, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado 
total para o presente certame é de R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais).  

Item Quant. Unidade Descrição Valor Unit. 
Médio R$ 

Valor Total 
Médio R$ 

01 01 Und VEICULO AUTOMOTOR COM AS 
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MINIMA: 
COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE) 
LUGARES INCLUINDO MOTORISTA, ZERO 
KM; 
MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.5 OU MOTOR